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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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لطفا به داد تنها تیم استان پدیده برسید که  •
برای یک استان به این مهمی یک تیم نتونه 

اداره کنه واقعا خجالت آوره!
من آلزایمر دارم. شما یادتونه کی قرار بود  •

بورس را چند روزه درست کنه؟
ــوری روز دانشجو رو به هم تبریک  •   یه ج

می گین، انگار هر روز می رین دنبال ارتقای 
سطح علمی تون. کافه رفتن و سفره خونه که 

دیگه این حرف ها رو نداره!
اینترنتی  • ــه  ــان ــام س از  پــیــش  روز  چــنــد 

دولــت)بــازرگــام( کالا خریدیم، نه خریدها 
را تحویل دادنــد، نه وجــه پرداختی رو و نه 

جواب گو هستند. فاکتور خریدم موجوده.
کلا جوری شده که اکثر ما مردها بیشترین  •

فشار رو از سوی خانواده و حتی جامعه به 
دوش می کشیم امــا از طــرف هیچ نهادی 
حمایت نمی شیم. مرد بــودن در این زمانه 

واقعا مرد می خواد!
 چرا هیچ سازمانی پیگیر تیم فوتبال پدیده  •

نیست؟ جناب استاندار خواهش می کنم شما 
در این باره فکری بکنید.

 بابام پیام داده و روز دانشجو رو تبریک  •
گفته. گفتم پدر جان ۵ ساله که تموم شده، 

روز کارگر ۱۱ اردیبهشته!
صادراتی  • دلار  گسترده  عرضه  بهانه  به 

بــه بـــازار توسط دولـــت، خــدا کند دلالان و 
سودجویان باز از آب گل آلود ماهی نگیرند و 
بعد از مدتی شاهد خالی شدن خزانه دلار و 

در نتیجه سیر صعودی دلار در آینده نباشیم.
مسیر بــی.آر. تی فلکه ضد تا پایانه دایم  •

تصادف می شه و ماشین و خود سرنشینان 
آسیب می بینن. 

 80 درصد مردم مشکل معیشت، مسکن،  •
وسیله و ... ندارند مشکل خانواده ها اشتغال 
جوانان پسر، امنیت شغلی، پرداخت بیمه 
بازنشستگی، درحد توان جهیزیه دختران و 
مهاجرت بی رویه ازروستاها و شهرستان ها 

به مراکز استان است.
 چند ساله که میوه و سبزی خوبی در بازار  •

نیست. گلخانه ای ها هم فقط ظاهر قشنگی 

دارند. پیاز خریدیم سبز و سیر خریدیم خراب 
بود.میوه ها هم بد طعم...

گزارش عملکرد۱00روزه دولت سیزدهم  •
رو خوندم و شنیدم. حرف بس است، عمل 

کنید به وعده های خود! ...
در پاسخ به اون عزیزی که شاکی بود چرا نان  •

۲000 تومانی را۳۵00 می فروشند باید بگم 
تفاوت به خاطر یه ذره به اصطلاح کنجد است. 
زرنگی این جاست که 90 درصد خمیری رو 
که دارن کنجد دار می زنن وقتی هم پخت تمام 
شد هر کی میاد می گن فقط کنجدی داریم. 

مشتری هم از مجبوری می گیره.
 امروز روسیه واردات محصولات کشاورزی  •

ایران رو ممنوع کرد. به نظرتون ارزون می شه؟
چرا کسی به فکر تیم پدیده نیست؟ واقعا  •

هم چقدر اسمش برازنده اســت. نمردیم و 
فهمیدیم معنی پدیده رو!

 تا الان نان آزاد می خریدم هزار تومان حالا  •
پدیده جدیدی آمده به نام نان آزاد پز. همان 
نان را می دهد سه هزار تومان که گزارش آن 
در روزنامه شما هم آمد ولی معلوم نیست چرا 
با آن ها برخورد نمی شود! شاید هم اسم شان 
نان آزادانــه پز است یعنی با هر قیمتی دلت 

خواست بفروش.
 اول تشکر می کنم از دولت که حتی به فکر  •

انبار کردن انار برای شب یلداست. دوم باز هم 
ممنون از این که کالاهای اساسی مورد نیاز 
مردم را تامین کرده اید. سر قیمتش هم یک 

جوری با هم کنار می آییم.
ــت: نگاه به  • به بهانه کارنامه صد روزه دول

دیپلماسی خارجی کشور در این صد روزه و 
مقایسه با دولت قبل، حاکی از آن است که در 
دولت قبل همه چیز رها شده بود و کاری صورت 
نگرفته است، واقعا اقدامات قابل قیاس نیست.

 لطفا به سازمان اتوبوسرانی بگید از راننده  •
ــراد بــدون ماسک  هاشون بخوان از ورود اف
خــودداری کنند. وضعیت داخل اتوبوس ها 
خیلی خرابه و اکثر مسافرها ماسک نمی زنند.

 آموزش و پرورش باید دانش آموزان مقاطع  •
ابتدایی را هرچه سریع تر واکسینه یا تعطیل 

کند. اولیا نگران سلامتی فــرزنــدان شان 
هستند و با این خرج و مخارج سنگین اگر 
بیماری فرزندانشان هم به سایر گرفتاری ها 
اضافه شود شاید خیلی خانواده ها دیگر تاب 
مقاومت نداشته باشند. پروتکل ها درمدارس 

به هیچ عنوان رعایت نمی شود.
ا  ش  • علیه  نفر  یــک  گذشته  از  ــت  وق هیچ 

استفاده نکن، چون ممکنه خدا گذشته  اون 
آدم رو تبدیل به آینده تو کنه.

 به شما عزیزان کــادر درمــان در مبارزه با  •
ویروس کرونا خسته نباشید می گم. امیدوارم 

موفق باشید.
 قابل توجه دولت و مجلس: حقوق ماهانه  •

بازنشستگان بیمه های روستایی حدود 600 
هزارتومان است. آیا این مبلغ کفاف نان خالی 

یک خانواده را می دهد؟
 واقعا باید تاسف خورد برای کسانی که رحم  •

و مروت ندارند و انسانیت رو فراموش کردند. 
وقتی ما خودمون به هموطنان خود مخصوصا 
بچه ها رحم نکنیم از دشمن چه توقعی داریم. 

هر روز از تقلب، احتکار و... می شنویم!
وقتی یک سیاستمدار ساکت است اتفاق  •

مرغ  شبیه  سیاستمدارها  می افتد،  ــدی  ب
هستند؛ وقتی تخم می گذارند زیاد سر و صدا 
می کنند، اما وقتی خراب می کنند، آرام آن را 

دفن می کنند.
اینترنت6ماهه 8 مگ از آسیاتک خریدم و  •

سرعت دریافتی یک مگ است به دلیل نویز 
تلفن به بازرسی مخابرات و استانداری و۱9۵ 
شکایت بــردم ومثل توپ به یکدیگر ارجاع 
می دهند. مگر خط تلفن جزو زیرساخت های 
مخابرات نیست که به شرکت اینترنتی ارجاع 

می دهند که آن ها نویز را برطرف کنند؟
ــا رو  •   اگــه یه استاد نمی تونه همه درس ه

تدریس کنه، پس یه دانشجو چطوری می تونه 
همه درس ها رو یاد بگیره؟ واقعا نمی فهمم 

چرا عدالت رو رعایت نمی کنن استادها!
کسی که بدونه شما ناراحتید و بذاره با اون  •

حال روزهاتون رو سپری کنید؛ دوست و رفیق 
و عاشق شما نیست!

با عیدی 5.5 میلیونی چه کنیم؟
حداقل عیدی امسال کارگران، ۵ میلیون و ۴00 هزار تومان اعلام شد؛ با این پول چه کارهایی می توان انجام داد؟

بوی  امــا  نیامده  زمستان  هنوز  مصطفوی- 
عیدی به مشام می رسد! روز گذشته حداقل 
عیدی کارگران در سال ۱۴00 اعلام شد. بر 
این اساس حداقل عیدی کارگران برای امسال 
پنج میلیون و ۴00 هزار تومان است و حداکثر 
مبلغ عیدی کارگران به 9 میلیون تومان هم می 
رسد. آن طور که نماینده کارفرمایان در شورای 
عالی کار گفته، میزان حداقل عیدی کارگران 
امسال دو برابر حداقل دستمزد و حداکثر رقم 
عیدی نیز سه برابر حداقل دستمزد است. با 
این حساب، هر کدام از کارگرانی که یک سال 
کامل در یک مجموعه کــار و ماهانه حداقل 
حقوق دو میلیون و 6۵۵ هزار تومانی را دریافت 
کرده اند، باید منتظر عیدی پنج میلیون و ۴00 
هــزار تومانی باشند. اما عیدی بیشتر از این 
شامل افرادی می شود که پایه حقوق بالاتری 
دارند. عیدی این افراد معادل 90 روز مزد روزانه 
است مشروط بر این که این رقم بیش از 9 میلیون 
تومان نشود.   با توجه به افزایش قیمت ها نسبت 
به سال گذشته با میزان عیدی هایی که قرار 
است برای سال جدید به کارمندان و کارگران 
بدهند، فکر می کنید چه چیز هایی می شود 

خرید و چه کار هایی می توان انجام داد؟

عیدی کــارگــران در طــول ۱۰ ســال گذشته 
چقدر بیشتر شده است؟

ــالا و بــالاتــر رفتن  ــال اخیر بــا ب طــی یکی دوسـ
قیمت ارز، کارمندان و کارگرانی که تنها منبع 
درآمدشان حقوق ناچیز دریافتی شان است، 
هر روز از قدرت خریدشان کاسته شده است. از 
اوضاع تورم و افزایش قیمت ها همگی خبر داریم 
اما فکر می کنید در ۱0 سال اخیر چقدر به عیدی 
هرسال کارگران اضافه شده است؟ هر سال برای 
عیدی کارگران مبالغ مختلفی اعلام می شود 
که کف و سقف این عدد را مشخص می کند. در 
صورتی که خیلی از مشاغل بخش خصوصی با 
توجه به شرایط اقتصادی و رکود گسترده حتی 
کف عیدی را هم پرداخت نمی کنند. ما فرض 
گرفتیم که عدد عیدی هرساله کمترین میزان 
اعلام شده است که در جدول می توانید آن را 
ببینید.با توجه به افزایش قیمت ها و مبلغ عیدی 
که قرار است به هر کارمند تعلق بگیرد، حساب 
می کنیم که با  ۵.۵ میلیون چه چیزهایی می 
توانید بخرید. مرغ اکنون در بازار در محدوده 
های قیمتی متفاوتی فروخته می شود. مثلا می 
توانید مرغ منجمد را در سایت بازرگام به قیمت 
تنظیم بازار هر کیلو ۲0 هزارتومان بخرید یا مرغ 

گرم ۳۱ هزارتومانی تهیه کنید. با پنج میلیون و 
۴00 هزارتومان می توانید ۱0 کیلو مرغ گرم، 
۵ کیلو گوشت راسته با استخوان گوسفندی 
کیلویی ۱۵0هزارتومانی بخرید که در مجموع 
بیشتر از یک میلیون تومان می شــود و برای 
مهمانی های معمول عید و روزهای خوش عید 
استفاده می شود. البته بخش زیادی از پوشاک، 
شیرینی، اسباب و وسایل منزل، تفریح عید و... را 
باید از محل دیگری مثل حقوق ماهانه تان تامین 
کنید و روی مبلغ باقی مانده خیلی حساب نکنید 
چون با گشت و گذار در روزهای تعطیل عید این 

مبلغ تمام می شود.

چقدر می شود میوه خرید؟
از  بــه میوه فروشی بزنیم؛ حتما  ــری  ــالا س ح
قیمت های ایــن روز هـــای میوه و سبزی خبر 
دارید. برای بررسی قیمت ها به سایت بازرگام 
مراجعه کردیم که این روزها خبر ساز شده است. 
قیمت سیب قرمز در این سایت، کیلویی ۲7 
هزار و 600 تومان، موز ۳۵ هزار و 800 تومان 
و سیب زرد ۲۱ هزارتومان است. فرض کنید 
شما برای مهمانی عید می خواهید ۱۵ کیلو 
سیب و موز تهیه کنید باید رقمی حدود 9۳0 
هزارتومان خرج کنید. فرض را بر این بگیریم 
که برای پذیرایی از مهمان های عید به 6 کیلو 
شیرینی تر و ۲ کیلو آجیل هم نیاز دارید. اکنون 
قیمت شیرینی خامه ای به طور میانگین کیلویی 
۴0هزارتومان است و  قیمت برخی از انواع 
پسته در بازار با  فرارسیدن شب یلدا با افزایش 
چشمگیر به هر کیلو ۳۴0 هزار تومان رسیده 
است که باید قیمت آجیل مخلوط را حدود ۱۵0 
تا ۲00هزارتومان در نظر بگیریم. برای خرید 
این اقــلام هم چیزی حــدود 700هزارتومان 

کنار بگذارید.

چقدر می توان لباس خرید؟
خرید پوشاک سال نو یکی از مهم ترین خرید ها 
ــرای خــانــواده هــای ایــرانــی در ابــتــدای سال  ب
جدید اســت؛ البته بهتر است جمله را تغییر 
دهیم و بگوییم چون قیمت لباس و پارچه تقریبا 
بالاست، اغلب خانواده های ایرانی قید خرید 
لباس را بــرای سال جدید خواهند زد. حالا 
بیایید حساب کنیم که با ۵.۵ میلیون تومان 
عیدی که قرار است به کارگر تعلق بگیرد، چند 
دست می توان لباس خرید؟ به عنوان مثال 
برای خرید یک شلوار جین مردانه با کیفیت 
ــزار تومان هزینه کرد و  معمولی باید ۳00ه
قیمت انواع پیراهن ها و کفش های مردانه هم 
معمولا از ۲۵0هــزار تومان به بالاست. براین 
اساس برای خرید یک لباس ست مردانه شامل 
پیراهن، شلوار، کفش با معمولی ترین کیفیت 
باید حــدود 700 هــزار تا یک میلیون تومان 
هزینه کرد. بنابراین اگر شما یک کارگر باشید و 
بخواهید که برای سال جدید نو نوار شوید، بابت 
خرید یک دست لباس مردانه باید یک پنجم 
عیدی تان را کنار بگذارید. وضعیت قیمت ها 
بــرای خرید لباس های زنانه هم همین طور 
است؛ این روز ها در بازار معمولی ترین مانتوی 
زنانه بین ۵00 هزار تا یک میلیون تومان به 

فروش می رسد.

قالیباف: دادگاه تایید کرد که عنابستانی سیلی زده است 
ــاره اظهاراتش  قالیباف رئیس مجلس درب
سیلی  خصوص  در  دانشجویان  جمع  در 
نزدن عنابستانی توضیحاتی ارائه و به نوعی 
ــزارش خلاف  تاکید کرد که عنابستانی گ
واقع از روند دادگاه به وی داده بود. رئیس 
مجلس روز گذشته در صفحه اینستاگرامی 
خــود نوشت: »از اتفاقات خــوب ایــن ایــام، 
حضور در جمع شما دانشجویان عزیز بود. 
سوالات صریح و دلسوزانه شما مرا مجاب 
کرد همان طور که در ابتدای سخنانم عرض 

کردم تصمیم بگیرم فضای رسمی را کنار بگذارم و 
بر اساس منش یک »بچه رزمنده« پاسخ سوالاتتان 
را صریح و صادقانه بدهم و در تمام موارد به دور از 
حرف های کلی و کلیشه ای، واقعیت ها را باشما 
در میان گذاشتم و گمان می کنم بازخوردهای 
همچنان  کــه  داد  نشان  جلسه  پــایــان  در  شما 
فرهنگ  با  مطابق  منش  همین  شیوه،  بهترین 
دفــاع مقدس اســت.« وی در ادامــه نوشت: »اما 
درباره سوالاتی که درباره آقای عنابستانی مطرح 
شد، ذکر دو نکته ضــروری اســت:اول این که در 
فضای رسانه ای، توضیحات کامل بنده دربارۀ 
آن موضوع شنیده نشد و تخریبگران، یک جمله 

از آن صحبت را جدا کردند وبقیه صحبت های 
من در این موضوع مغفول واقــع شــد. در آن جا 
بر خطاکاری آن نماینده تصریح وتاکید کردم 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان باید برخورد 
محکم تری می کرد و همچنین اشــاره کردم که 
بــرخــلاف اتــفــاق مشابه دورۀ گذشته مجلس، 
پرونده نمایندۀ خاطی به قوه قضاییه ارجاع شد و 
حکم محکومیت صادرشده توسط دادگاه را فصل 
الخطاب دانستم.« قالیباف در بخش دیگری از 
یادداشت اینستاگرامی خود نوشت: »با منش 
بچه رزمندگی فکر می کردم باید هرچه را حق 
است بگویم. جایی که آقای عنابستانی را محق می 

دانستم بدون ملاحظات سیاسی می گفتم و 
جایی را که منتقد بودم نیز تصریح می کردم. 
اما اتفاق دوم بر می گردد به صحبتم درباره 
سیلی نزدن و هل دادن. واقعیت این است که 
من در واکنش به سوال یکی از دانشجویان، 
براساس صحبت های آقای عنابستانی که 
قبلا به اینجانب گفته بود حکم دادگاه، من 
را از سیلی زدن تبرئه و براساس هل دادن 
مرا محکوم به ضرب بلااثر کرده است، گفتم 
که ایشان سیلی نزده و هل داده است اما بعد 
از صحبت های دیشب جناب آقای عابد اکبری 
سرباز وظیفه راهور که تاکید می کرد حکم دادگاه 
سیلی را تایید کرده، بر خود لازم دانستم موضوع 
را پیگیری کنم تا ظلمی به این شهروند عزیز نشده 
باشد؛ لذا حکم دادگــاه را گرفتم و متوجه شدم 
متاسفانه دادگاه بدوی تشخیص بر ضرب بلااثر 
)سیلی( داده است که البته بعدا با اعلام رضایت 
طرفین پرونده مختومه شده است.« قالیباف در 
پایان گفت: »همان طور که در جمع شما گفتم، 
ــاه اســت و ضــروری  فصل الخطاب حکم دادگـ
می دانم بر اساس عهد صداقتی که با شما بسته ام، 

مطلب گفته شده را اصلاح کنم.« 

پمپاژ »امید« می خواهیم

جولان ناموزون دلار و سکه، افزایش لحظه ای 
قیمت کالاهای اساسی، سخت تر شدن ازدواج، 
مشقت در کاریابی پس از تحصیل، آرزو شدن 
خرید خانه و خودرو و... هر روزه رقص تلخی در 
روح و روان جامعه به پا می کنند و دیگر خیلی ها 
به گردشان هم نمی رسند. برخی از ما آخرین 
»گلایه و اعــتــراض«مــان به فروشنده ها برای 
وضعیت قیمت ها را از یاد برده ایم یا مثلا مدت 
هاست از کسی نشنیده ایم که در صدد خرید خانه 
و سرپناه باشد. مثل این که وقتی یک درد همیشه 
همراهت باشد، پس از مدتی ممکن است آن را 
احساس نکنی یا عمدا حواس خودت را طوری 
پرت کنی که انگار دردی با تو نیست.در عین 
حال »فرد« با درد گرانی، نبود ثبات در بازار و اقلام 
ضروری به هر گونه که باشد می سازد، گاهی از 
سطح توقع و انتظارات خود و خانواده اش می 
کاهد، گاهی خودخوری و گاهی هم سفره اش 
را کوچک تر می کند؛ اما آیا ماجرا به همین نقطه 
ختم می شود؟ که قطعا این نقطه، آغاز فرایندی از 

تلاطم و التهابی در روح و روان اوست.   

حال »جامعه ایرانی« چگونه است؟
به طور قطع همه ما کم یا زیاد این تلاطم و التهاب 
را تجربه می کنیم با این امید و آرزو که این مسائل، 
کاستی ها و مشکلات سرانجام یک روز برطرف 
خواهد شد. با طرح این مقدمه اکنون یک پرسش 
مطرح است که در شرایط حاضر، حال »جامعه 
ایرانی« چگونه است؟ آیا می توان، »امید« و نشاط 
ــژه طبقات جوان  را در چهره ایــن جامعه به وی
دید؟برای بررسی این موضوع، اگر تبلور امید 
و »حــال خــوب« را در ساحت »زنــدگــی« تعریف 
کنیم و نخواهیم در این باره »روی هوا« حرفی 
ــده باشیم، خــوب اســت که به نتایج  بر زبــان ران

نظرسنجی یک مرکز معتبر رجوع کنیم. مرکز 
افکارسنجی دانشجویان ایــران )ایسپا( دیروز 
شانزدهم آذر نتایج جدیدترین نظرسنجی خود با 
همین موضوع را منتشر کرد. این مرکز در سوال 
خود از مخاطبان پرسیده است: »شرایط زندگی 
خود را چگونه ارزیابی می کنید؟ اگر صفر به 
معنای بدترین شرایط و ۱0 به معنای بهترین 
شرایط باشد، شما چه نمره ای به وضعیت زندگی 

خود می دهید؟«
نتایج این نظرسنجی اعداد و ارقام قابل تاملی را 

پیش روی ما نهاده است که با هم مرور می کنیم:
* ۱9.8 درصــد به وضعیت زندگی خود نمره 
کمتر از ۳،  ۳7.۲ درصد نمره ۴ تا 6 و ۴۱.6 
درصد نمره 7تا ۱0داده انــد. ۱.۴ درصد نیز به 
این سوال پاسخ ندادند.این نتایج نشان می دهد 
بیشتر از ۵0درصــد مخاطبان این نظرسنجی 
علمی که به نوعی می توان آن را به کل جامعه 
تعمیم داد، چندان از وضعیت زندگی خود راضی 
نیستند یا اگر از این  سو و با اغماض بنگریم شاید 
بتوان گفت: »افراد بالای ۱8 سال کشور ارزیابی 

متوسطی از وضعیت زندگی خود دارند.«

این یک واقعیت است
شاید برخی از شما بگویید، طرح این دغدغه 
نیاز به دلیل و مدرک نــدارد، آن چه عیان است 
چه حاجت به بیان است. آری من هم با شما هم 
دیدگاهم که روحیه »امید« و نشاط، آن طور که 
باید در جامعه به ویژه در طبقه جوان احساس 
نمی شود و نمی توانیم این واقعیت و البته آسیب 
را کتمان و پنهان کنیم. به طور قطع هر کوششی 
نیز برای مخفی سازی واقعیت های جامعه، ما را 
از آسیب شناسی و تلاش برای رفع مشکل، دور و 

دورتر خواهد کرد.

اقناع نمی شویم
حال این که چرا این آسیب در سال های اخیر 
بیشتر متوجه جامعه ما شده است، حتما دلایل 
گسترده ای می توان برایش دست و پا کرد که 
طرحش در این مجال محدود جای نمی گیرد. 
اما اگر بخواهیم از میان این همه، به یک مورد 
از ناحیه آن بیشترین ضربه را می خوریم  که 

اشاره کنیم، قطعا باید این گزاره را گزینش کنیم 
ــرا اقناع  که »جامعه در برابر سیاست ها و اج

نمی شود«.
برای این موضوع، به مــوارد متعددی می توان 

اشاره کرد، از جمله:
ــت ها نمی توانند  بر ابعاد مختلف  ــرا دول *چ

اجتماعی نظارت موثر داشته باشند؟
* چرا نمی توان گرانی های بی حد و انــدازه و 

کلافه کننده را کنترل کرد؟
* دلیل تدوین برخی طرح ها و قوانین که باعث 

اعتراض عمومی می شود، چیست؟
* چرا آن مسئول که خود مدعی شایسته سالاری 

است، در انتصاباتش فامیل بازی می کند؟
* علت فاصله برخی صاحبان تریبون از متن و 

مشکلات جامعه چیست؟
* چـــرا اغــلــب وعـــده هـــای مــســئــولان محقق 

نمی شود؟
* و...

بی شک همه این موارد و انبوه نکات دیگری وجود 
دارد که جامعه، از آن ها آسیب دیده و می بیند اما 
نمی تواند دلیلش را بیابد بنابراین وقتی جامعه 
در برابر این مشکلات که همچون خوره به جانش 
افتاده، اقناع نمی شود، آیا نباید به او حق داد که 

امیدش کمرنگ شود؟

چه باید کرد؟
ــم که جوانان ایــن سرزمین  اعتقاد راســخ داری
بــزرگ و پرافتخار آن قدر ظرفیت و توانمندی 
دارند که می توانند دشوارترین موانع را از پیش 
روی خود بردارند اما باید پذیرفت که باید در 
اظهارنظرها  و  عملکردها  ها،  سیاست  برخی 
تجدیدنظر کرد، نهادهای مسئول به مشکلات 
با  و تــلاش نکنند  اصلی جامعه نزدیک شوند 
لجبازی و در خلاء سیاست گذاری کنند. اصل 
و اساس گام دوم انقلاب مبتنی بر داشتن »امید 
به آینده« است همان طور که رهبر انقلاب نیز در 
بیانیه آن تصریح کردند: »بدون این کلید اساسیِ 
همه   قفل ها)امید و نگاه خوش بینانه به آینده(  
ــوان بــرداشــت«.پــس آقایان  هیچ گامی نمی ت
مسئول بیندیشید که چگونه می توان به جامعه 

»امید« پمپاژ کرد؛ ما پمپاژ »امید« می خواهیم.

واکنش قاضی زاده به سوالی درباره راه حل 3 روزه برای بورس
قــاضــی زاده در مــراســم گــرامــی داشـــت روز 
دانــشــجــو، در دانــشــگــاه شــاهــد، در پاسخ به 
سوالی درباره راه حل سه روزه او برای بورس 
که در دوران رقابت های انتخاباتی ریاست 
جمهوری طرح کرده بود گفت: من که رئیس 
جمهور نیستم. از کجا می دانید من برنامه ام 
را تحویل ندادم؟ به گزارش انتخاب، مراسم 
ــروز با حضور  گرامی داشــت روز دانشجو دی
در  شهید  بنیاد  رئیس  هاشمی،  زاده  قاضی 
دانشگاه شاهد برگزار شد. قاضی زاده در این 

مراسم در پاسخ به سوالی درباره راه حل سه 
روزه او برای بورس گفت: من که رئیس 

من  دانید  می  کجا  از  نیستم.  جمهور 
برنامه ام را تحویل ندادم؟

ــزود: گفته ام چگونه ســه روزه  وی افـ
مشکل را حــل مــی کنم. در حــوزه 

خــودم ســوال کنید، من جزو 
تیم اقتصادی دولت نیستم 
اقتصادی  سخنگوی  از  و 

دولـــت بــپــرســیــد. قاضی 

زاده گفت: تمامی برنامه هایم را که در زمان 
انتخابات اعلام کردم تحویل دولت دادم. 
وی همچنین با انتقاد از پرسیدن چنین 
سوالاتی گفت: این ها سوالاتی است 
که »من و تو« و »ایران اینترنشنال« روی 
اکنون  من  و  دهند  می  مانور  آن 
ــت  عــضــو تــیــم اقــتــصــادی دول
ــدورات و  ــق ــذا از م نیستم. ل
مقدرات دولت در این باره 

اطلاعی ندارم.

 عارف نوروزی سرپرست ستاد اجرایی
 فرمان امام)ره( شد

 اعضای هیئت امنای ستاد اجرایی حضرت امام)ره(، طی حکمی عارف 
نــوروزی را به سمت سرپرست ستاد اجرایی حضرت امــام)ره( منصوب 
کردند. به گزارش ایرنا، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور پیش از این 
رئیس این ستاد بود.عضویت در هیئت مدیره و قائم مقامی مدیرعامل گروه 
صنعتی ایران خودرو، مدیر عاملی بنیاد برکت، عضویت در هیئت مدیره 
شرکت گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو و عضویت در هیئت مدیره 
شرکت سرمایه گذاری سمند از جمله سوابق نوروزی است.نوروزی سابقه 
عضویت در هیئت مدیره گروه توسعه اقتصادی تدبیر، عضویت در هیئت 
مدیره شرکت بیمه پارسیان، ریاست هیئت مدیره و مدیرعاملی شرکت 
های گروه حمل و نقل بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، معاونت برنامه 
ریزی و توسعه اقتصادی سازمان بازرگانی و حمل و نقل بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی، ریاست هیئت مدیره و مدیر عاملی سازمان اموال و املاک 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، قائم مقامی مدیرعامل و عضویت در 
هیئت مدیره شرکت پست جمهوری اسلامی ایران را در کارنامه خود دارد.

مسدود شدن حساب بانکی 7۰۰ فعال 
غیرمجاز ارزی توسط وزارت اطلاعات 

گفت:  اطلاعات  وزارت  اقتصادی  معاونت  قاچاق  با  مبارزه  مدیرکل 
کشور  در  ارزی  غیرمجاز  فعال  نفر   700 از  بیش  بانکی  حساب های 
شناسایی و مسدود شد.به گزارش صدا و سیما، مدیر کل مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اشراف اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)عج(، با همکاری بانک مرکزی همه حساب های 
بانکی بیش از 700 نفر از فعالان غیرمجاز ارزی در سطح کشور شناسایی و 
مسدود شد.وی با بیان این که اسامی این دلالان ارزی برای تشکیل پرونده 
به مراجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: گردش برخی از حساب های 
مسدود شده در 9 ماه امسال بیش از ۲0 هزار میلیارد تومان است.این 
مقام مسئول در معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات با اشاره به این که پایش، 
شناسایی و ردیابی مالی حساب های بانکی مشکوک فعالان ارزی به صورت 
مستمر در حال انجام است، گفت: در روزهای آینده نیز اقدامات لازم برای 
اخذ حکم قضایی مسدودسازی حساب های بانکی تعداد دیگری از فعالان 

غیرمجاز ارزی انجام خواهد شد.
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